- 	 '1 	 •0

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

• 	 V 	 GABINETE DO REITOR

• 	 RESOLUÇÃO 00 CONSELHO DE ENSINO; PESQUISA E EXTENSÃO N 9  025/87

O Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do Conselho de

Ensino, Pesquisa o Extensão, no uso de suas atribuições, ouvido,o referido

go Colegiado, em sua 74a. reunião, realizada em 07.0887, e tendo em vista o

constante do MGEO 125/87, datado de 29.0587,

• 	• 	 .• 	 •

RESOLVE:

• 	Aprovar a implantação do Laboratório Regional do Sensoriamento

Remoto, nos ternos propostos pelo Departamento deGeocincias.

•-, - -• - • 	 • 	 •

Bras!lia, 12 de de 1987.

-. 	 •• 	• 	 •• 	- 	•

Un\k,.o Ni,

• 	• • 	•
• -- 	 CRISTOVAM BUARQU 	•

• • 	 -- 	 • 	 Reitor

.1

• 	cc: GRE-RT-DECANOSINTITUTOS/FAULpAOES-GEO-SOC-ACS-SCA. 	• • 	•. •

e

7
-